[image: image1.png]
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2014

                  № 91
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Лемпино от 29.12.2012 №76 «Об утверждении
Положения об оплате труда инспектора военно-учетного стола

в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино»
(в редакции постановления от 31.12.2013 №112)
В соответствии со статьями 130,144 Трудового кодекса Российской Федерации,                     на основании постановления Правительства РФ от 27.11.2006 (в последней редакции                    от 22.03.2012) №719 «Об утверждении Положения о воинском учете»,                                        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 29.12.2012 №76 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора военно-учетного стола в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино» следующие изменения:
Приложение  2 «Размер должностного оклада инспектора военно-учетного стола в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино» изложит в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) с 01.01.2015.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста сектора экономики и финансов Л.Н. Лапухину.

Глава сельского поселения
                    Н.Н. Фоменкина
	Приложение

	к постановлению администрации

	сельского поселения Лемпино

	от 31.12.2014  № 91

РАЗМЕР

 должностного оклада инспектора военно-учетного стола

в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино
	№

п/п
	Наименование должности
	Должностные

оклады (рублей)

	1
	Инспектор военно-учетного стола
	1 324